
江苏省泰兴中等专业学校单招部电梯维修保养安全操作视

频项目询价公告

江苏省泰兴中等专业学校对其单招部电梯维修保养安全操作视频项目组织

询价采购，特欢迎参加。

一、询价项目概况：

1.项目名称：单招部电梯维修保养安全操作视频

2.询价编号：TXZZ2023108

3.询价内容：单招部电梯维修保养安全操作视频 1套。

4.采购预算（人民币）：3万元（询价报价单费用含运输、人工、材料、税

金等。）

5、付款方式：验货小组验收合格后开具正式发票由学校转账。

6、合同工期：合同签订即日起5个日历天。

二、供应商资格条件：

1、供应商参加政府采购活动应当具备下列条件：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

三、询价文件的下载：

1、询价文件自行下载。

2.下载时间：2023 年 10月 18日起；

四、日程安排

1、公告发布时间： 2023 年 10 月 18 日

2、资质材料递交截止时间： 2023年 10月 24日 15 时 30 分

3、资质材料递交地点：江苏省泰兴中等专业学校后勤服务中心

4、现场开标时间：2023 年 10 月 25 日 9 时 30 分



5、现场开标地点：江苏省泰兴中等专业学校后勤服务中心

五、保证金:本项目无需缴纳保证金

六、资质材料

1、资质材料递交截止时间

资质材料递交截止时间： 2023 年 10 月 24 日 15 时 30 分止。逾时未递

交相关资料的，将不能参加本次项目的询价活动。

2、资质材料递交方式

供应商应在资质递交截止时间前，将资质相关资料（营业执照、授权委托书、

法人身份证复印件）现场递交至江苏省泰兴中等专业学校后勤服务中心。

3、供应商如实提供有关资料和信息，如资料不完整，造成采购机构无法联

系的，其引发的不良后果由供应商自行承担；

4、已提交资料的供应商，如无正当理由不参加本项目邀标活动，江苏省泰

兴中等专业学校有权作出不利于供应商的处理。

5、供应商所供产品与采购人要求的品牌、规格等不符合或以次充好出现质

量问题，采购人可以无任何理由要求退回本次所供产品并取消供应商三年供货投

标资格（自本次供货之日起计）。

七、公告发布媒介：

江苏省泰兴中等专业学校校园网

八、联系方式：

泰兴中等专业学校

联系人：张老师

电话：13852694595

2023 年 10 月 18 日



课程基础参数

1）动画教学资源采用 3D 建模技术及渲染技术结合后期真人配音制作。

2）动画视频教学内容时长不低于 720 秒。

3）动画视频教学内容分辨率不低于 1280*720。

4）动画资源应至少包含以下内容：上锁挂牌、正确进入和退出轿顶、正确

进入和退出底坑。

课程资源清单

序号 课程内容 知识点

1 上锁挂牌

准备工作 1-放置警示护栏

准备工作 2-确认电梯内无人

准备工作 3-电梯设置到检修状态

主电源断电

电源箱验电

填写警示牌

上锁挂牌

恢复电源 1-开启锁具

恢复电源 2-恢复电源开关

恢复电源 3-恢复电梯

恢复电源 4-收起警示护栏

2 正确进入和退出轿顶

放置警示护栏

验证层门门锁有效性

验证轿顶急停有效性

验证轿顶检修有效性

验证“共通”和“上下行”

从进入层离开轿顶-在轿顶打开层门

从进入层离开轿顶-电梯状态恢复

从非进入层离开轿顶-验证离开层层门门锁有效性

从非进入层离开轿顶-电梯状态恢复

清理现场移除警示护栏

3 正确进入和退出底坑

放置警示护栏

验证底层层门门锁有效性

验证底坑上急停开关有效性

验证底坑下急停开关有效性

进入底坑

正确退出底坑

移动轿厢进入底坑



询价报价单

项目名称

序号 货物名称 规格、型号 数量 单位 单价 总价

合计（人民币） 大写：

有效供货期

履约保证金 /

备注

供应商（签字或盖章）：

联系电话：


	课程基础参数

